2013‐建指‐471 A4

建築物状況報告書

福山市長       様

 年  月  日

申請者 住  所

名  前            印

調査者 事務所名

名  前            印

 建築物の耐震改修の促進に関する法律第２２条第１項の規定により申請する次の建築物

について状況を確認しましたので報告します。この報告書に記載の事項は，事実に相違あ

りません。

1．調査者の概要 ①資格 （  ）建築士（     ）登録 第      号

②名前

③建築士事務所名 （  ）級建築士事務所（    ）知事登録  第    号

④所在地

⑤電話番号

2．申請建築物概要 ①地名地番

②建築面積 ㎡ ③延べ面積 ㎡

④建築物の階数 地上   階   地下   階

⑤建築物の用途

3．調査結果概要 ①劣化状況 □申請建築物について著しい劣化が見られないことを確認した。

②増築等の有無 □申請書第二面の建築等の経過欄の記載以外に建築等及び地震に

対する安全性に影響を与える行為が行われていないことを確認

した。

③敷地の状況 □擁壁の状況等，敷地内の安全性について確認した。

（注意）調査者が建築物の状況の確認に使用した図書を添付してください。